# ”נקודה טובה” – מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 29 - שנת תשפ”ב גיליון ”פסח” - טו’ ניסן תשפ”ב, 16 לאפריל 2022)

לע”נ אמו”ר ר’ יוסף - חיים ב”ר יעקב רוט ז”ל

ב”ה

## **”נקודה טובה” לחג הפסח – סודו של הזמן**

**עבדי זמן, עבדי עבדים הם, אומר רבי יהודה הלוי בשירו.**

העבד רק מחכה לרגע שהזמן יעבור והוא יוכל לחזור ל”פינת המנוחה” שלו. כי מבחינתו, הזמן הוא אויב.